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Prot. n. 6354 del 5/3/2014
06/05 – 2014/4

C O M U N E   DI   L I M B I A T E
Provincia di Milano

cap. 20812  Via M.te Bianco n. 2 - Tel. 02-990971 - Fax 02/99097641

IL RESPONSABILE SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

Dà avviso

Del seguente risultato di gara d’appalto per l’affidamento dei lavori di:

RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA DELLA SCUOLA MATER NA ED
ELEMENTARE DI VIA PACE

CUP. : E87E13000170001------  CIG : 5523888893

Criterio di aggiudicazione: procedura aperta con il criterio di cui all’art. 5, Decreto
Legislativo 12/04/2006 n. 163, da aggiudicarsi a favore del prezzo più basso, determinato
ai sensi dell’art. 82, comma 2, lettera a) per i contratti a misura, con offerta di ribasso
sull’elenco prezzi posto a base di gara;

Data seduta di gara: 6 - 12 - 17 e 18 FEBBRAIO 2014

Offerte ricevute: n. 203
N. Ditta Indirizzo Cap. Citta’ PR

1 S.i.f.e. italia srl Corso europa, 14 20122 Milano
2 Zocco costruzioni edili srl Via dell'artigianato 27 20812 Limbiate MB
3 Inarca srl Via a. Figino, 13 20156 Milano
4 F.lli picenni snc Via papa giovanni xxiii, 6 24020 Comun nuovo BG
5 Aircom srl Via delle industrie, 1/zona asi 92021 Aragona AG
6 Arch-edil di zingales manlio Via etna, 10 20010 Bareggio MI
7 Gruppo di falco srl Via lambro, 5 20090 Opera MI
8 Granvillano srl Via garibaldi, 1 20010 Pogliano milanese MI
9 Costruzioni edili monieri armando

srl
Via cacciatori delle alpi, 81 20822 Seveso MB

10 Selva mercurio Via alciato, 1 22100 Como
11 Elle emme srl Via giustozzi, 27/29 06034 Foligno PG
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12 Beca coperture Via olivari, 40 41049 Sassuolo MO
13 Emmebierre snc Via volta, 37 20030 Senago MI
14 Costruzioni ferracin srl Via c. Battisti 27 30016 Jesolo VE
15 Edilizia moderna nuova srl Via pepe, 9 21052 Busto arsizio VA
16 M.g. costruzioni edili srl Via breda 25/27 20010 Pregnana milanese MI
17 Zurigo costruzioni srl Viale brianza, 24 20127 Milano
18 Smac srl C.sa settarie, 97/a 87041 Acri CS
19 F.lli la rocca srl Via roma, 48/50 85054 Muro lucano PZ
20 F.lli zanchi snc Via campo romano, 12/a 24050 Spirano BG
21 Impresa gidari sas Piazza chiesa, 11 20017 Terrazzano di rho MI
22 Poloni srl Via giustinelli, 3 24022 Alzano lombardo BG
23 Rana sas lavori edili di rana fabio &

c.
Via trieste, 107 20812 Limbiate MB

24 F.lli giordano srl Via tappia furignano, 125 80039 Saviano NA
25 Impresa albonico snc Via unione, 6 22070 Grandate CO
26 Industrial pav srl Via privata lazio 20 20080 Carpiano MI
27 Pranedil sas Via c. Castellini, 24 20077 Melegnano MI
28 Stucchi & c. Srl Via gramsci, 28 20813 Bovisio masciago MB
29 Ferri srl Via matteotti, 2 28070 Garbagna novarese NO
30 Synthesis srl Via f.lli cervi, 5 20063 Cernusco

s/naviglio
MI

31 Urbedil srl Via selvanesco, 50 20141 Milano
32 Friulana costruzioni Via diego di natale 20/22 33039 Sedegliano UD
33 Cecchin sas di cecchin franco paolo

& c
Via carrobbio, 13 46014 Castelluccio MN

34 Tecnocoperture di princi fabio & c
sas

Via s. Antono, 10 60027 Osimo AN

35 Euro system srl Via san felice, 31 24060 Gorlago BG
36 Edil impianti srl Via monfalcone, 39/n 20092 Cinisello balsamo MI
37 Se.ma costruzioni srl Via morlotti, 11 20161 Milano
38 Ceb srl Via oroboni, 64 20161 Milano
39 Tecnoedil srl Via adige 26034 Piadena CR
40 Cosbobotek srl Via caduti di nassiriya, 27 20832 Desio MB
41 Sverzellati cesare emilio srl Via manzoni, 63 26865S. Rocco al porto LO
42 Alfa so.ge.mi. Srl Via ruc, 18 Esine BS
43 Valcoperture srl Via verdi, 19/e 24040 Chignolo d'isola BG
44 Ve.mi.ni srl Via manzoni snc 81038 Trentola ducenta CE
45 Isomec srl Via martinella, 50/b 43124 Parma
46 Parola geom. Francesco Via c.battisti 6/8/10 27017 Pieve porto

morone
PV

47 Co. E im. Srl Via principe amedeo, 91 84013 Cava de' tirreni SA
48 Impresa leoni srl Via caccialepori, 35 20148 Milano
49 Punto immobiliare isernia srl Strada vicinale integlia snc 86079 Venafro IS
50 Partenope group srl Via s. Nazzaro, 13 83021 Avella AV
51 Coserfo srl Via firenze, 30 92026 Favara AG
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52 Rifra costruzioni generali srl Via palizzi, 1 80014 Giugliano in
campania

NA

53 Impresa edile farina maurizio Via s. Agata, 12 27010 Roncaro PV
54 Impresa edile farina aurelio Via della tecnica, 8 27010 Cura carpignano PV
55 3v srl Via camozzi, 2 24034 Cisano

bergamasco
BG

56 Teicos sas Via cortina d'ampezzo, 9 20139 Milano
57 Deleo srl Via delle industrie, 30/e 20040 Cambiago MI
58 Eco servizi srl Via mario tacca, 113 Nizza monferrato AT
59 Edilnova costruzioni srl Viale dei mille, 10 20129 Milano
60 D.C.G. SRL Via polinziano, 33/7 10153 Torino
61 ROVER SRL Via figini 39 20835 Muggio' MB
62 Costruzioni generali coges group srl C.da ponte rosso sn 90037 Piana degli

albanesi
PA

63 Iso costruzioni sas di occhiuto rocco Via alla stazione, 29 10080 Salassa TO
64 Sg servizi globali srl Via ticino, 1 Casnate con

bernate
CO

65 Covecom srl Via g. Gherardini, 2 20145 Milano
66 Malegori comm. Erminio srl Viale u. Foscolo 44 20900 Monza
67 Itq project srl Via della liberta' 5/e 31027 Spresiano TV
68 C.g.r. di camillo pullara & c. Sas Via grandi, 5 20097 S. Donato

milanese
MI

69 Nuova edilizia srl Via boscovich 20124 Milano
70 Bruni scavi snc Via madonna 35 22070 Grandate CO
71 Ra.ma. Costruzioni edili srl Via settembrini, 26/a 20124 Milano
72 Baronchelli costruzioni generali srl Via cimabue, 26/28 20032 Cormano MI
73 Quadrifoglio srl Via g. Sasso, 16 20010 Bareggio MI
74 Cammisuli giovanni Via xxv aprile, 45 Borgoticino NO
75 Carlo rinaldi impianti srl Via dei muratori, 5 70026 Modugno BA
76 Cericola srl C.so trento e trieste, 43 66034 Lanciano CH
77 Bertola costruzioni sas Via llanberis 1 23017 Morbegno SO
78 Tecnomontaggi srl Via alveo somma, 70 80030 Scisciano NA
79 Edil bros srl Via vienna, 95 76123 Andria BT
80 Riabitat liguria srl Via ilva, 4/4b 16128 Genova
81 Rossetto poliuretani snc Via ottiva 13 35010 Trebaseleghe PD
82 Chiaro costruzioni srl Via astesani, 45 20161 Milano
83 Caldara scavi srl Via nazionale, 10/a 24069 Trescore b.rio BG
84 Ibla costruzioni srl Via iv novembre 92 20021 Bollate MI
85 Gestioni ambientali Via m.polo, 5 00061 Anguillara s. RM
86 Lussu coperture srl Via degli artigiani, 7/b 10042 Nichelino TO
87 Al.ma. Costruzioni edili srl Via garibaldi, 1 20010 Pogliano milanese MI
88 A.r. costruzioni e manutenzioni edili

srl
C.so sempione, 17 20025 Legnano MI

89 Viso edil ecologia srl Via sotto tenente bruno, 42 70013 Castellana grotte BA
90 Cf ambiente srl Via g.pascoli, 8 73030 Castiglione LE
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d'otranto
91 Cipiemme Via fortuzzi, 33 20813 Bovisio masciago MB
92 Studiodue srl unipers. Via del lavoro, 74 14100 Asti
93 Ico di oglialoro srl P.zza liberta' 4 20015 S. Lorenzo di

parabiago
MI

94 Costel srl Largo pedrini, 3 23100 Sondrio
95 1 emme soluzioni ambientali srl Via presolana 2/4 24030 Medolago BG
96 Edil manti srl Via bisleri, 18 20148 Milano
97 Euro impresa edile srl Via resegfone, 68 20015 Parabiago MI
98 Serveco srl Viale delle imprese 3 -zona pip 74020 Montemesola TA
99 Betasint srl Via sibari, 15 20141 Milano
100 Bravi srl Via della stazione 50/a 60022 Castelfidardo AN
101 Lodiproget srl Corso e. Archiniti, 76 26900 Lodi
102 Cesag srl Piazza terralba, 5 16143 Genova
103 Vitali pietro srl Via bisone, 5 24034 Cisano

bergamasco
BG

104 Edil lam srl Via f.lli beltrami 59 20026 Novate milanese MI
105 Consorzio imprenditori vercellesi C.so magenta, 40 13100 Vercelli
106 F.lli paonessa srl S.s. 228 n. 6 10010 Burolo TO
107 Treppo costruzioni srl Via regina nuova, 59 22010 Carate urio CO
108 Teagno srl Via leopardi, 1 10095 Grugliasco TO
109 Mida impianti srl Via n. Sauro, 49 23100 Sondrio
110 Sial impianti srl Via l. Da vinci 7/3 20090 Cusago MI
111 Crea costruzioni srl Via delle ginestre, 30 60025 Loreto AN
112 Palaser srl Via mus, 3 Sain vincent AO
113 Edil b.f. srl Piazza della repubblica 10 20121 Milano
114 Serrantoni srl Corso monforte 39 20122 Milano
115 Tecnoedi costruzioni srl

unipersonale
Via s. Giovanni, 2 10073 Cirie' TO

116 Bartolo costruzioni srl Via garibaldi, 143 89032 Bianco RC
117 Ego costruzioni srl Via zuavi, 1 20077 Melegnano MI
118 Fibro service srl Via circonvallazione 21 27043 Broni PV
119 Beta appalti srl Via l. Il magnifico, 84 00162 Roma
120 Costruzioni paratico srl Via d. Alighieri, 9 24049 Verdello BG
121 Dal pozzo srl Via e. Mattei, 3 31059 Zero branco TV
122 Mec 2000 srl Via sorlati snc 82011 Airola BN
123 Mistretta srl Via gambini, 29 bis 14011 Baldichieri d'asti AT
124 Vita srl Via roma 41 25030 Berlingo  BS
125 Edilimpianti srl Via po, 134 20032 Cormano MI
126 Elte srl Via g.b. bertini, 18 20154 Milano
127 Duesse coperture srl Via spiazzi, 52 24028 Ponte nossa BG
128 Contedil di ricco maria & c. Sas Viale mazzini, 105 75013 Ferrandina MT
129 Quadrifoglio apuana di zingales srl Via aurelia, 131 54033 Carrara MS
130 Domus costruzioni srl Via t. Grossi, 13 20017 Rho MI
131 Energia & natura srl Via stelvio, 160 23017 Morbegno SO
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132 Impresa scarpellini di antonio & c.
Snc

Via colombo 22 24050 Zanica BG

133 Impresa foti srl Via per guazate 40 22070 Bulgarograsso CO
134 Cairati srl Via carpiano, 17 21015 Lonate pozzolo VA
135 Co.e.si. Srl Localita' barca, 1 27020 Scaldasole PV
136 Albiero srl Viale papiniani, 57 20123 Milano
137 Marino costruzioni srl Via maestri del lavoro, 19/21 20070 S.zenone al lambro MI
138 Sial srl Via drovetti, 16 10060 Buriasco TO
139 Ecobuilding srl Via areusta, 3 83020 S.lucia di serino AV
140 Scarpellini lodovico Via mazzini, 7 2404 Verdellino BG
141 Montagnoli rino surl Via s. Pertini, 10 21010 Arsago seprio VA
142 S.e. servizi ecologici srl Via v. Bellini, 2 83022 Cittanova RC
143 Immobliare savino srl Via leopardi, 14 20123 Milano
144 Buonafede srl Via vecchia provinciale archi 89121 Reggio calabria
145 Guerinoni costruzioni srl Via g. Caboto, 1 2404 Dalmine BG
146 Intesa costruzioni srl Via piave 41 24048 Treviolo BG
147 Impredilco srl Via l. Da vinci, 18 26020 Palazzo pignano CR
148 Costruzioni metalliche srl Via sofocle, 37 76123 Andria
149 Tripi costruzioni srl Viale martiri della liberta', 16 17031 Albenga SV
150 Edil mazzei srl Via tommei, 7 20137 Milano
151 Siva srl manutenzioni edili Via mac mahon 7 20154 Milano
152 Isovit srl Via einaudi, 6 20037 Paderno dugnano MI
153 Eredi pisoni martino srl Via dell'artigianato, 1 24050 Mozzanica BG
154 Impresa edile valsecchi srl Via brusnengo, 1 13040Rovasenda VC
155 Bo.de.co srl Via tunisia, 3 10093 Collegno TO
156 At   srl Via c. Golgi, 10 24060 Rogno BG
157 Impresim srl Via nazionale, 252 84034 Padula SA
158 Bianchi geom. Dante srl Via rezzonico, 39 22100 Como CO
159 Kennew srl Via europa case sparse 13/b 24027 Nembro BG
160 Malacrida srl Via xxv aprile, 18 20855 Lesmo MB
161 Art.edil di campenni' rocco & c. Srl Via catello, 46 24030 Villa d'adda BG
162 Mbe ag. D.r.j. di licciardi giovanni

& c.
Via pola, 15/a 95100 Catania

163 Impresa geom. Stefano cresta srl Via s. Martino 65b/9 16131 Genova
164 Consorzio stabile pedron Via marsara 4 35010 Villa del conte PD
165 Lpl srl Via cavour, 80 20026 Novate milanese MI
166 Techne spa Via mazzini 34 24021 Albino BG
167 Artedil srl Via del foppone, 34 20813 Bovisio masciago MB
168 Paladino costruzioni srl Via copenaghen, 31 20831 Seregno MB
169 B.c.g. di borsa giovanni carlo snc Via fontanassa, 21 12060 Roddi d'alba

170 E.t.s. srl Via duca d'aosta, 10 34074 Monfalcone GO
171 Pavoni spa Via dona questa, 16 25079 Vobarno BS
172 Edil tre elle spa Via v. Fiorini, 15/a 00179 Roma
173 Dremar srl Via resega, 54/a 28021 Borgomanero NO
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174 La couture srl Via cerioli, 3 Martinengo BG
175 Impernovo srl Via a.a. miari, 21/a 41034 Zona artigianale

crocetta - finale
emilia

MO

176 Societa' cooperativa e co. Via alla chiesa 4 23842Bosisio parini LC
177 Esse a3 srl Via u. Foscolo 3/f 20060 Basiano MI
178 Cabrini albino srl Via prealpina inferiore 2/i 24020 Gorno BG
179 Eureka srl Via colombara, 125/m 30175 Marghera VE
180 Gf strade srl C.so milano, 21 20900 Monza MB
181 Teknika P.zza colombo 4/12 16121 Genova
182 Edil quadrifoglio scarl Via mentana, 5 20900 Monza MB
183 Itinera soc. Cooperativa Via de' medici 24 20811 Cesano maderno MB
184 Ms isolamenti spa Via ambrosoli, 25 20030 Baruccana di

seveso
185 Geo.te.co malegori srl Via g. Mameli, 38 20871 Vimercate MB
186 Clf italia Via e. Fermi, 6 24066 Pedrengo BG
187 Lamone moreda Viale f. Corridoni, 2 47100 Forli' FC
188 T.c.  srl Via n. Bonaparte, 106 20813 Bovisio masciago MB
189 Istal gronde costruzioni srl Via mattei - zona industriale 62012 Civitanova marche MC
190 Ansa group srl Via arco, 443 80048 S.anastasia NA
191 Cremona gronde snc Via sabbiata, 19/e Robecco d’oglio CR
192 Mr coperture srl Via a. Volta, 10 27040 Campospinoso PV
193 Terra costruzioni srl Viale del risorgimento, 9 10092 Beinasco TO
194 Af service srl Via e. Rossi, 97 20862 Arcore MB
195 Edil madele srl Via comasinella, 2 20811 Cesano maderno MB
196 G.m. costruzioni srl Via coniglio, 1 25030 Trenzano BS
197 Edil co.re.ma di Borghi A.&C Srl Via buonarroti, 40 20025 Legnano MI
198 Aleco srl Via maestri del lavoro 9 20832 Desio MB
199 Tci group srl Via trebbia 107 20020 Cesate
200 Raso srl Via repubblica 4 ter 28010 Divignano NO
201 I.c.e.e.d. srl Via l.m. mucci, 43 66100 Chieti CH
202 Rolla geom. Pietro srl Via fieramosca 30 20900 Monza MB
203 Impredima srl Viale dell’industria, 24 29122 Piacenza PC

Offerte ammesse: n. 177

Graduatoria delle percentuali di ribasso:

n. Ditta Ribasso
139 Ecobuilding srl 60,17
67 Itq project srl 42,37
20 F.lli zanchi snc 37,84
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58 Eco servizi srl 35,89
186 Clf italia 34,64
131 Energia & natura srl 33,90
169 B.c.g. di borsa giovanni carlo snc 33,60
129 Quadrifoglio apuana di zingales srl 31,87
87 Al.ma. Costruzioni edili srl 31,25
43 Valcoperture srl 30,14

153 Eredi pisoni martino srl 30,00
141 Montagnoli rino surl 29,98
31 Urbedil srl 29,87

167 Artedil srl 29,80
100 Bravi srl 29,56
68 C.g.r. di camillo pullara & c. Sas 29,04
23 Rana sas lavori edili di rana fabio & c. 28,97
90 Cf ambiente srl 28,88
11 Elle emme srl 28,75

155 Bo.de.co srl 28,73
147 Impredilco srl 28,69

4 F.lli picenni snc 28,51
39 Tecnoedil srl 28,50

173 Dremar srl 28,43
144 Buonafede srl 28,36
190 Ansa group srl 28,29
62 Costruzioni generali coges group srl 28,26
64 Sg servizi globali srl 28,22
50 Partenope group srl 28,19
85 Gestioni ambientali 28,19
47 Co. E im. Srl 28,17

127 Duesse coperture srl 28,15
114 Serrantoni srl 28,14
156 At   srl 28,14
130 Domus costruzioni srl 28,13
122 Mec 2000 srl 28,11

5 Aircom srl 28,10
24 F.lli giordano srl 27,96
19 F.lli la rocca srl 27,92

200 Raso srl 27,92
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65 Covecom srl 27,89
81 Rossetto poliuretani snc 27,89
99 Betasint srl 27,89

118 Fibro service srl 27,85
98 Serveco srl 27,82
25 Impresa albonico snc 27,81
1 S.i.f.e. italia srl 27,79

197 Edil co.re.ma di Borghi A.&C Srl 27,77
12 Beca coperture 27,72

111 Crea costruzioni srl 27,67
30 Synthesis srl 27,59

189 Istal gronde costruzioni srl 27,52
34 Tecnocoperture di princi fabio & c sas 27,50
3 Inarca srl 27,49

124 Vita srl 27,47
188 T.c.  srl 27,42
80 Riabitat liguria srl 27,37

178 Cabrini albino srl 27,36
192 Mr coperture srl 27,34
51 Coserfo srl 27,31
89 Viso edil ecologia srl 27,30
88 A.r. costruzioni e manutenzioni edili srl 27,25
32 Friulana costruzioni 27,23

134 Cairati srl 27,13
95 1 emme soluzioni ambientali srl 27,12
55 3v srl 27,11
15 Edilizia moderna nuova srl 27,10
8 Granvillano srl 27,07

146 Intesa costruzioni srl 27,02
176 Societa' cooperativa e co. 26,99
181 Teknika 26,99
193 Terra costruzioni srl 26,99
101 Lodiproget srl 26,98
183 Itinera soc. Cooperativa 26,97

6 Arch-edil di zingales manlio 26,94
105 Consorzio imprenditori vercellesi 26,85
163 Impresa geom. Stefano cresta srl 26,85
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41 Sverzellati cesare emilio srl 26,84
63 Iso costruzioni sas di occhiuto rocco 26,84

148 Costruzioni metalliche srl 26,82
175 Impernovo srl 26,79
10 Selva mercurio 26,78
14 Costruzioni ferracin srl 26,75
38 Ceb srl 26,74
73 Quadrifoglio srl 26,74
84 Ibla costruzioni srl 26,69

102 Cesag srl 26,68
199 Tci group srl 26,68
72 Baronchelli costruzioni generali srl 26,66
82 Chiaro costruzioni srl 26,66
92 Studiodue srl unipers. 26,66

152 Isovit srl 26,66
161 Art.edil di campenni' rocco & c. Srl 26,65
27 Pranedil sas 26,59
94 Costel srl 26,59
9 Costruzioni edili monieri armando srl 26,58

29 Ferri srl 26,58
93 Ico di oglialoro srl 26,57

128 Contedil di ricco maria & c. Sas 26,57
49 Punto immobiliare isernia srl 26,55

113 Edil b.f. srl 26,55
117 Ego costruzioni srl 26,55
44 Ve.mi.ni srl 26,54

133 Impresa foti srl 26,52
179 Eureka srl 26,49
177 Esse a3 srl 26,46
59 Edilnova costruzioni srl 26,43

142 S.e. servizi ecologici srl 26,38
45 Isomec srl 26,35

201 I.c.e.e.d. srl 26,32
123 Mistretta srl 26,29
136 Albiero srl 26,27
166 Techne spa 26,23
71 Ra.ma. Costruzioni edili srl 26,21
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194 Af service srl 26,19
76 Cericola srl 26,17

137 Marino costruzioni srl 26,11
16 M.g. costruzioni edili srl 26,02

115 Tecnoedi costruzioni srl unipersonale 26,00
61 ROVER SRL 25,99

121 Dal pozzo srl 25,88
26 Industrial pav srl 25,86

145 Guerinoni costruzioni srl 25,71
187 Lamone moreda 25,71
202 Rolla geom. Pietro srl 25,71
126 Elte srl 25,67
172 Edil tre elle spa 25,67
48 Impresa leoni srl 25,65
78 Tecnomontaggi srl 25,62

171 Pavoni spa 25,62
54 Impresa edile farina aurelio 25,59
33 Cecchin sas di cecchin franco paolo & c 25,56

108 Teagno srl 25,54
96 Edil manti srl 25,44
52 Rifra costruzioni generali srl 25,37

150 Edil mazzei srl 25,33
112 Palaser srl 25,26
151 Siva srl manutenzioni edili 25,19
37 Se.ma costruzioni srl 25,02

164 Consorzio stabile pedron 24,99
36 Edil impianti srl 24,98
18 Smac srl 24,93

116 Bartolo costruzioni srl 24,88
79 Edil bros srl 24,82

198 Aleco srl 24,78
86 Lussu coperture srl 24,70

157 Impresim srl 24,45
184 Ms isolamenti spa 24,26
140 Scarpellini lodovico 24,12
21 Impresa gidari sas 23,86
60 D.C.G. SRL 23,48



C O M U N E  D I  L I M B I A T E
S E T T O R E  T E R R I T O R I O
S E R V I Z I O  L A V O R I  P U B B L I C I

Settore Territorio – Via Monte Bianco, 2
tel. +39.02.99097.307/646/330/305 - fax +39.02.99097641 – Email  settore.tecnico@comune.limbiate.mi.it

C.F. 83005620154 - P.Iva 00986290963

174 La couture srl 23,46
149 Tripi costruzioni srl 23,22
160 Malacrida srl 23,21
74 Cammisuli giovanni 23,17

143 Immobliare savino srl 23,15
158 Bianchi geom. Dante srl 22,96
119 Beta appalti srl 22,82
70 Bruni scavi snc 22,71

182 Edil quadrifoglio scarl 22,41
203 Impredima srl 22,14
165 Lpl srl 21,68
196 G.m. costruzioni srl 21,24
107 Treppo costruzioni srl 21,17
120 Costruzioni paratico srl 21,13

2 Zocco costruzioni edili srl 20,33
103 Vitali pietro srl 19,32
195 Edil madele srl 18,40
109 Mida impianti srl 18,00
180 Gf strade srl 17,50
170 E.t.s. srl 17,17
135 Co.e.si. Srl 17,13
28 Stucchi & c. Srl 16,16
22 Poloni srl 10,56
7 Gruppo di falco srl 9,50

66 Malegori comm. Erminio srl 8,23
185 Geo.te.co malegori srl 7,06

� Ditta prima classificata: RIABITAT LIGURIA srl - VI A ILVA, 4/4B - 16128 GENOVA
– ribasso 27,37%

LIMBIATE, lì  04/03/2014

                                                                    f.to:IL RESPONSABILE SERVIZIO LL.PP.
              Geom. IVAN CADEI


